
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24.09.2021 № 25-7 

 Санкт-Петербург 
 

О рассмотрении обращения Айходжаевой Юлии Евгеньевны 
 

20 сентября 2021 года в Территориальную избирательную комиссию  

№ 33 из Санкт-Петербургской избирательной комиссии поступило 

обращение Айходжаевой Юлии Евгеньевны о законности отказа в праве 

выбора депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва. 

Согласно указанному обращению, Айходжаевой Ю.Е. было подано 

заявление о включении ее в список избирателей по месту пребывания.  

Учитывая изложенное, в соответствии со ст. 20 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 33 р е ш и л а:  

1. Принять информацию, указанную в обращении к сведению. 

2. Направить ответ заявителю и в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Разместить настоящего решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 33  

Дмитриеву М.В. 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33          М.В. Дмитриева 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк 


